

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2019/20

### Ølstykke VVS Bruno Nielsen ApS

Ægirsvej 4  
3650 Ølstykke

CVR nr. 51253116

#### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Smedeholm 13C, 1, tv.  
2730 Herlev

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 27. oktober 2020



**Dirigent**

Inger Elisabeth Nielsen

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	12
Balance pr. 30. april	13
Noter	15

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Ølstykke VVS Bruno Nielsen ApS  
Ægirsvej 4  
3650 Ølstykke  
CVR-nr.: 51253116  
Stiftelsesdato: 1. december 1974  
Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020

## Direktion

Inger Elisabeth Nielsen

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FDR  
Smedeholm 13 C, 1. tv.  
2730 Herlev

## Bankforbindelse

Danske Bank A/S  
Jernbanegade 7  
3600 Frederikssund

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
27. oktober 2020, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2019/20 et resultat før skat på kr. 29.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et resultat for 2020/21 på samme niveau som for indeværende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	209.538	226.309
1. Personaleomkostninger	-17.884	-23.762
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-140.089	-160.123
Andre driftsomkostninger	-20.595	-132.406
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>30.970</b>	<b>-89.982</b>
Andre finansielle indtægter	166.385	168.624
Andre finansielle omkostninger	-168.615	-28.782
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>28.740</b>	<b>49.860</b>
Skat af årets resultat	-6.320	-11.672
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>22.420</b>	<b>38.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	22.420	38.188
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.420</b>	<b>38.188</b>



## Balance pr. 30. april

Note	2020	2019
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.006.963	7.053.489
Produktionsanlæg og maskiner	256.046	100.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.263.009</b>	<b>7.153.489</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.200	1.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.200</b>	<b>1.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.264.209</b>	<b>7.154.689</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	29.745	27.377
Periodeafgrænsningsposter	13.093	13.802
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>42.838</b>	<b>41.179</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.165.395	2.766.489
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>3.165.395</b>	<b>2.766.489</b>
Likvide beholdninger	159.818	659.082
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>159.818</b>	<b>659.082</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.368.051</b>	<b>3.466.750</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>10.632.260</b>	<b>10.621.439</b>



## Balance pr. 30. april

Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	2.152.895	2.152.895
Overført overskud eller underskud	6.905.072	6.882.653
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.257.967</b>	<b>9.235.548</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	456.793	472.539
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>456.793</b>	<b>472.539</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	584.058	598.827
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>584.058</b>	<b>598.827</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	318.942	300.025
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>333.442</b>	<b>314.525</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>917.500</b>	<b>913.352</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>10.632.260</b>	<b>10.621.439</b>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Lønninger	10.864	21.189
Andre omkostninger til social sikring	7.020	2.573
	<b>17.884</b>	<b>23.762</b>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	544.640	610.667
--	---------	---------

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

#### m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 584.058, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør kr. 7.006.963.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på ialt 61.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med ejerlejlighedsforeninger.